INDICAÇÃO Nº 236/2015
Solicita realização de serviços de limpeza, roçada e capinação na Estrada do Vinho, a partir do Km 10 até o Km 17.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de limpeza, roçada e capinação na Estrada do Vinho, a partir do Km 10 até o Km 17.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que a Estrada do Vinho encontra-se tomada pelo mato, prejudicando os veículos e principalmente os pedestres que necessitam transitar pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2015 - 16:58:59 01248/2015
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário